POLIZA DE EGRESOS

4

[_FECHA | 23/01/2025 | POLZANUM. | 702

0117943261 CENTRO CULTUR

CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0010198 GARCIA VALDEZ MARIO 800.00 800.00 0.00
112 0030040 CTA.NO. 011794326-1 800.00 0.00 800.00

SUMAS IGUALES 800.00 800.00
Concepto :
*INGRESOS PROPIOS/ CENTRO CULTURAL DE LA HUASTECA* PAGO DE VIATICOS A QUERETARO, QRO. EL
23/01/25.
[
HECHO POR REVIShDO AUTORIZADO

| 6

SJdC CAC




BBVA

Fecha de consulta

28/1/2025 12:13:05 PM

BBVA Net Cash - Pago Interbancario SPE|

Consulta de Operaciones Enviadas

Contrato

Nombre del Cliente

Consulta detallada de la Transferencia Interbancaria

Datos de la operacion

Canal:

Descripcion del servicio:

Descripcion del estado:

Descripcién del motivo:

Fecha de operacién:

Clave de rastreo:

" Datos del retiro

Asunto ordenante:

Datos del depésito

Descripcion del banco:

Asunto beneficiario:

. CURPIRFC del beneficiario:

Detalle de la operacién

Hora de captura:

Concepto de pago:

Referencia numeérica:

0026

SPEI ENVIADO

ENVIADA A BANXICO

23/01/2025

002601002501230000801177

00012700001179432618

BANORTE

00072700003639470462

08:29:50

VIAT QUERETARO 23 ENERO
2025

1020125

Tipo de servicio:

Folio de la transferencia:

Estado:

Motivo devolucion:

Fecha de acuse:

Nombre del ordenante:

Clave banco:

Nombre del beneficiario:

Hora de liquidacién:

Importe de la operacion:

importe IVA:

Ps -102

00638498

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI
SECRETARIA

95
0000801177

04

23/01/2025

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

40072

MARIO GARCIA VALDEZ
Dato no verificado por esta
institucion

08:29:59
800.00

0.00

SI DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO, VISITE: https://www.banxico.org.mx/cep/go

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Maltiple, Grupo Financierc BBVA México

www bbvanelcash.mx



CONTPAQ i SECRETARIA DE CULTURA SAN LUIS POTOSI Hoja: 1
Impreso de polizas del 18/Feb/2025 al 18/Feb/2025 Fecha: 28/Feb/2025
i Moneda: Peso Mexicano

Reg. Fed.: GES850101L4A Reg. Camara: Cta. Estatal:
Cuenta Nombre Referencia Parcial Cargos Abonos

Pdliza de Diario nimero 20 correspondiente al 18/Feb/2025
CCMPROBACION TE- 1020125.- V. QUERETARO EXPOSICION DE ESCULTURASEN LAU.A.DEQ.-

Codigo postal:

5-1-13-00-0000 3000 SERVICIOS GENERALES 757.00
COMPROBACION TE.-1020..

9-1-13-01-3751 VIATICOS EN EL PAIS PD-20 757.00
COMPROBACION TE.-1020..

1-1-50-00-0000 DEUDORES DIVERSQOS 757.00
COMPROBACION TE.-1020..

1-1-60-01-0198 GARCIA VALDEZ MARIO PD-20 757.00

COMPROBACION TE.-1020..

Total CFD/CFDI;
Total Comp Ext:

Total CFD/CFDI: 0
—
COMPROBACION TE-1020125.- V. QUERET?RO EXPOSICION DE ESCULTURASEN L.. 757.00 757.00
Elaboro Reyisé Autorizé Origen Péliza
CONTPAQI
Diario # 20

18/Feb/2025




/

. PODER EIECUTIVO

e bl=)3-0d]
z:”?f,f»f-ii ‘TE“ )g*ﬁu}-faeﬂ

: GDBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

| =50-~¢f-

beieasseive . CULTURA DE SAN LUIS POTOSI 29
el SANLUIS POTOS SECORTALLA LE CULTUR A — PLIEGO DE COMISION 7 5,-
L) "}Q' : i '1 G
i 16T i {Tz\ g L
) FOLIO No.
DEPENDENGIA: Secretaria de Cultura CLAVE PRESUPUESTAL

DIRECCION: JARDIN GUERRERO NO. 6, COL, CENTHO, SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

GASTO CORRIENTE: 03-25-001-123-12- 11 000 3?51

|EMPLEADO DE cCoMISION

MARIO GARCIA VALDEZ

NUMERO DE EMPLEADO 200100
PUESTO Y CATEGORIA SECRETARIO DE GULTURA
LUGAR DE COMISION QUERETARO, QRO,

|FECHA DE COMISION 23 DE ENERO DE 2025

1MOTIVO ¥ JUSTIFICACION DE LA COMISION

ASISTIR A LA INAUGURACION DE LA EXPOSICION «9 ESCULTORES, 10 ESCULTURAS» EN INSTALACIONES
DE LA RECTORIA DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO (UAQ)

—

- TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS

CUOTA DIAS HOSPEDAJE | ALIMENTACION | ARREND. VEH.

DIARIA $ “
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOGTAR $868.56
DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $4,668.51
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOGTAR $1,085.70 1 757.00 $ 757.00
FUERA DEL ESTADO PERNOGTANDO $4,668.51 $ 2
TOTAL DE VIATICOS L]

GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES -

GLAVE' FRESUPUESTAL' os-zs-numza 12-11:000:3752. =

B

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE § ¥
PASAJE $ #
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ =
LAVADO VEHICULO $ -
~~IGASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $
GRAN TOTAL| 757.00
: = - MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN: SRR A o B G
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: _____ VAF253D ' 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
SIENNA, MODELO 2024, COLOR BLANCO
2. VEHICULO RENTADO PERMISO: 4. AVION 6. FERROVIARIO

RECIEI LA CANTIDAD DE ; §
POR CONCEPTO DE 1,DIA DE HOSPEDAJE Y ALIMENTACION

757.00 (SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100.M. N.)

DIR. ADMINISTRAT!:/
\: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL AC ERL‘%D Ab
iA DEL. GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPU '|’6 E EG
FISCAL 20;5 ASI COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIREULAR OM-05

R el
AUTORIZA REQIBI—
— - L
/"'. = =
S MTO. WARIO GARCIA VALDEZ b

RAT };6 QUE E

308 DELE

|2¥ DE OFICIALIA MAYOR DEL ESTADO

COMISIONADO (A)

(LECE LAS MEDIDAS DE -AUSTERID
SITADO DE SAN LUIS POTOSI PARAEL E

K
e

‘Q—"



‘BBVA

recha de consulta

28112025 12:13:05 PM

BEVA Net Cash - Pago Interbancario SPE|

Consulta de Operaciones Enviadas

Contrato

Nombre del Cliente

_;C-qr_’isuilta-cl‘etal_lada de la‘Transferencia Interbancaria

;

Datos de la operacion

Canal;

Bescripeidn del servicio:

Descripeion del estadao:

Descripeién del motivo:

Fecha de operacién:

Clave de rastreo:

Datos del retiro

Asunta ordenante:

Datos del depésito

Descripcidn del banco:

Asunto beneficiario:

Detalle de la operacion

— CURPIRFC del beneficiario:

Hora de captura:

Concepto de pago:

Referencla numérica:

SPEI ENVIADO

0026

ENVIADA A BANXICO

23i01/2025

002601002501230000801177
00012700001179432618

BANORTE

00072700003639470462

08:29:50

VIAT QUERETARO 23 ENERCG

2025

1020125

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero BBVA México

Tipo de servicio:

Folio de la transferencia:

Estado:

Motive devolucion:

Fecha de acuse:

Nombre del ordenante:

Clave banco:

Nombre del beneficlario:

Hora de liguidacion:
importe de la operacion:

importe IVA:

0000801177

00638498

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOS!
SECRETARIA

95

04

23/01/2025

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

40072

" MARIO GARCIAVALDEZ

Dato no verificado por esla

_ institucidn

08:29:69

800.00

0.00

SI DESEA OBTENER UN COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO, VISITE: hitps:/fwww.banxice.org.mx/cep/go

PSP T e— S T

www. bbvanetcash.mx




3 y DEL ESTADO DE
Yo “f SAN LUIS POTOS(

. PODER EJECUTIVO CU LTURA

SECRETARIA DE CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA DE SAN LUIS POTOSI
San Luis Potosi, S.L.P,, a 22 de enero del 2025
Oficio No. SC/SP/012/2025

DIRECCION ADMINISTRATIVA DE LA SECRETARIA DE CULTURA

PRESENTE.-

Por medio del presenten me permito solicitarle gestione el tramite de vidticos a nombre del

que suscribe, debido que estaré comisionado a la Ciudad de Querétaro, Qtro., el dia 23 de

Enero del presente afio en curso; para la inauguracion de la exposicién Federico Silva, en la

Universidad Auténoma de Querétaro.

Sin otro particular, le envio 1

c.c.p. Archivo

L'IMTRB/csge

Jacdin Guerrero o 6, Comira Historico. C.9

un cordial saludo.

ATENTAMENTE
/

MTRO: MARIO-GARCIA VALDEZ
TITULAR DELA SECRETARIA
DE CULTURA

“2025, Afo de la Innovacién y Fortalecimiento Educative"
- THOIY Nan Luis Potosi, S0 1ol 444 S8 90 14 440 812 35 80, 044 814 17 06

shpgoboma/SECULT



oecesmvone . GULTURA
SAN LUIS POTOSI

SECRETARIA DE CULTURA

INFORME DE ACTIVIDADES

Por medio del presenten me permito hacer de su conocimiento que acudi a la Ciudad de
Queretaro, Qtro., el dia 23 del presente mes del 2025, con motivo la inauguracién de la
exposicion sobre Federico Silva en la Universidad Auténoma de Queretaro.

La salida de la capital fue a las 08:00 am, para tener la llegada a las 11:00 hrs. a la Universidad
de Queretaro al evento, para posterior realizar el regreso a las 16:00 hrs y estar en la Capital
a las 19:00 hrs.

Se anexa comprobantes fiscales correspondientes a la comision de alimentacion.

La comision se llevd a cabo en vehiculo Oficial Sienna 2024, color blanca, con placas
VAF253D.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE

MTRO. MARIO GABGIA:

TITULAR DE LA 5? TARIA DE CULTURA

¢.c.p. Archive
L'SMTRB/csge
2025, Afio de la Innovacidn y Fortalecimiento Educativo”

g g sipeobumiz/SECT
Jardin Guerrero No G, Centro Historico. O 78000 Smie Lonis Porasi, S 000 Vel 44 R1E 90 1L 400 812 55 5t 444 810 17 06



Restaurant "Las Tres Marias"

RFC emisor: GOME960316UA9 Folio fiscal: 64066836-304F-48CC-A517-CEBESET2EC26

Nombre emisor: ELIZABETH MARISOL GONZALEZ NAJERA No. de serie del CSD: (00001000000518869086
Folio: 254 Serie; A
RFC receptor: GESS50101L4A Cédigo postal, fecha y hora de 79660 2025-01-23 09:11:38
Nombre receptor:  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS emision: ¢
FOTOSI Efecto de comprobante: Ingreso
Codigo postal del 78000 Régimen fiscal: Incorporacion Fiscal
receptor; Exportacion: No aplica
Régimen liscal Personas Morales con Fines no Lucralivos
receptor:
Uso CFDI; Gaslos en general,
Conceptos
C"";jﬂ"::ﬂ:f:““ No. idantificacién Gantidad Clave da unidad Unidad Valor unitarl Importe Descusnto Ohbjeto impueato .
TS I H ¥ D AT Uniflad de servieo | 30000 300.00 I | sivbjsiodeimpuesio |

Tipo Tasa o

Deseripeion CONSUNO Impuegste Tipa Base Eitor Cuota Importa
VA Traglado 300.00 Tasa 16.00% 48.00
L _Namero do podimente | Nimere de cuenta predial
= |

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $300.00

Forma de pago: Efectiva Impuestos trasladados VA 16.00% $48.00

: ; Total § 348.00
Metoda de pago: Pago en una sala exhibician

Sello digital del GFDI: .
tipsiBckdg 130BHXKGYZUMOID9pgzioz X e+ B4nRMgre2Chnk QW InMAF Y ZXucUOFhiLcGanWugiSDYpothhhL i+ kQLcZyaDUKa 1 7dS3+ReBzENUgp +hsrefBoZtv2dB pluV THYRXW3H
WV ThyOXFpaR + ZgzLnZAESerL 975alAILIPQOXGA1 JagNncixxn Y Gil /BGSLE OrTmi2 AQy C8Wjas TR+ 1920V VUTQrRMo324 Tidblb3pnOhcoY/bg) KBNE ZhOZL AYIXIELS Yd3iil yZ +0 058
Irgw/iMigh XydRY Qi VykdKHpopzokiB4c6wBUDBAVYJqiQ==

Sello digital del SAT:

BIG5XivdvuEE 1wimGT GoBXAPadcOvbxulgA7UNOVBORA0IUAPIF+VhIZ7mmQ+Vs2e3 1 bZmmH feDHS paCauco/3vF LPKnfivoJblKOVnLyASGo pndNZnwhkiml EMUGIMOZ RiwiF KWWY d5
DIMRS +WIZ4ALFDPURTMHRNKSJUKZ22k Q11 KiIKID 1K Dys6Owg THeyhYozY pjma2NkY e8f024F lomCwori3ch50C 2CinDOIR2D OwwyZBGIKUS/ZhV Jacr 1 24 Dk4Sdm8mnMXqzJC+USABZVqoC
XBYIYkgDAMengdz+ dXevzkxOYmdj+ TSdkbjpbz QS 2nmgl vkikkMikbg==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
[11.1|B406E836-3B4F-48CC-A517-CEBESET2EC26/2025-01-25T08;11:57|SATET0701 NN 3[hxps|Sekdg1 30BXKGyZUMIaID94pazbczXda+ 64nRMmx Qgr
GZCHLAWHINMAFYZXucUOF hjLeGanWugis DY pothhhLiC+kQLeZyabtiKe 1 7d53+ReBZENUgp thsreffSoZv2dBpiuV THYRXWIHVV ThyOXFpQR+ ZgzlnZA
Elferl 875alALIPQOxGA1 JJa9hncjxxn Y G /BGSLFOrTmi2AQy CSWjas TR 19929bIVVUIQrRMo324 Tidb b2 pnOhcoY /b giKBNEZbOZLAYXEL SYdarilyZ
+80gBIrgwVMfghXydRY Ot+Vykdik Hpopzoki B4 cawBUOBAVYJGiQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacion: SATITOTOINNG Fecha y hora de certificacion: 2025-01-26 09:11.:57

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068 T )

g o2

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de"1



HACIENDA

S SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GONES60316UAY

Folio fiscal

8406B836-3B4F-48CC-A517-
CEBEBE72EC26

Total del CFDI

348.00

Nombre o razdn social del
emisor

ELIZABETH MARISOL
GONZALEZ NAJERA

Fecha de expedicion

2025-01-23T09:11:39

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2025-01-
25709:11:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTCSI

PAC que certifico

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



 FACTURA CHICTOAABA 128910

GASTROSUR SUCURSAL: 1031

TICKET: 150003205

FECHA DE EMISION:  24/01/2025 06:28:37 p. m,
LUGAR DE EMISION: 76175

TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
MONEDA: MXN

GAS910208GP3

601 - General de Ley Perscnas Morales

USO CFDI GO03 - Gaslos en genseral

LUGAR EXPEDICION 76175

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 78000

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
CLAVE CONGEPTO UDEM | YALOR | impoRTE | C%ET | IMPUESTO | .2 | TPOTASA
' T EAR- | ]
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% U”;‘i“d 352.59 352.59 02 002 - IVA Tasa 16%
| sarvicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

5 $352.59

$56.41

Follo Fiscal Fechay Hara de Gerlificacion No. Cartificade Digital : Método da Pago

CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 23/01/2025 /

SABZFETA-651A-41CB-8B32-C455070D841E7 2410142025 05:28:37 p. m. 00N01000000516043028 PUE - Pago &n una sola exhibicion

)
,I/I‘ .
-
ESTE DOCUMENTQ ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFRI v4.0
No. serie CSD SAT
00001000000708361008
Sello digltal del emlser —

K5003YHBpzmzng o4 B3 +KUHBPIUG K 16 Q58U SDE Y NOUXWE 1 DyNvuF KPoSKBIT| SgFReda aFqalPAlImbn -y FAUQIKRSIBHSI1PW. | HREREF
naqTLINVpUYTAVKAGC GmHNYOhlage? SaaylP Ol s abu Ty 1 15 BRAOV uS 260 CERDITVEVONBBES Swambyr | QLIKO?g) JgWnCpTacHFriamANGIAL IgyEXASRCF 2ZHQ/E R GBpRzceELo
Ok 2dm UG aUmMGVOLEUSaunRLpOyG Y PEISSABIJERD ==

Selio digital del SAT

NT54eZUDMHEINZWIZGEGA0VE+pF g DHG XN k) S 3040 51 1 6 pnFPak ECROF aLY Ta LIPOHNF Grldp1ad 11 aAl B Y gEed P 2HBOY JOTNE i SARa A P S ML e P ol gy TR hMAGS
TMuAFghkgBr 1 |rawOleCwl gy EpZar TuHWO AW RRKRIZIg0 AR 2 BUR O BAUKaE nap I K GEEn IV am Dyns ierrbot bl LRSS DSy | VoF ERNTuaVC S by Nal pReC
W MEJpyr WY REDE MpoVUiMs DoHLwe=

Cadena original del complemento de certificaclén digltal del SAT

|1V SABZFETA-BE 1 A4 TCH- D1 S2-CASSOTOBA 1E Y |2025-01-
24T17:28:37| I P B3+ KLIHDC 1P| U K1 B0 D80 S0G Y RO
JECHWACAZmgTLEr A NY O

AcdsaF eGP 1m0 BgBEAWK UQIhRS BHSI1PW b X+5ZEF |S0REK
! i ¥ AKdOvILG 26C0EBOITVON L 10021037 g 3VnCpTeakFrlzmANGILIgyBRRIR
WL 5UBauARLpIyC YPEISSABLIERD «=j00001 0000007 0EI61008]|

1de

“CFZHQ
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GAS910208GP3

Folio fiscal

SAB2F67A-651A-41CB-9B32-

C45807D841E7

Total del CFDI

Y
$409.00

Nombre o razon social
del emisor

GASTROSUR

Fecha de expedicién

2025-01-24T7T17:28:37

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacidon
SAT

2025-01-24T17:28:37

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI

PAC que certificé

INTO20124V62

Estatus de cancelaciéon

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



POLIZA DE INGRESOS

| FECHA | 31/01/2025 [ POLIZANUM. | 48
0120096326 GASTO CORRIENTE
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0030027 CTA.NO. 012009632-6 43.00{43.00
115 0010198 GARCIA VALDEZ MARIO 43.00 43.00
SUMAS IGUALES 43.00 43.00

Concepto:

"GASTO CORRIENTE* REMANENTE T.E.1020125 GASTOS A QUERETARO EL DIA 23/01/2025, RECIBO No.058.

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

SVLR § < SJSC




BBVA

Fecha y hora de consulta

27/02/2025 11:37:33 AM

Guardar

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Contrato

Nombre del Cliente

BBVA Net Cash - Complemento Depositos SPEI/SPID

Detalle del movimiento

Clave producto

Forma de pago:

RFC banco ordenante:
Nombre banco ordenante
RFC ordenante:

Nombre ordenante:

Cuenta ordenante

SPEI Fecha de pago 2025-01-31
3 Moneda: MXN
to 0 000 : ’ io: ;

Monto 0000000000043.00 & o 57 Tipo de Cambio: 0000.000000
BMN930209927 ‘QT 2 {'I 6 RFC banco beneficiario: BBA830831LJ2
BANORTE Cuenta beneficiaria (00012700001200963263
GAVMB307231D7 Numero de folio de operacion 38432P06202501303753225651
MARIO GARCIA VALDEZ Folio de operacién: 0131951535
00072700003639470462 Movimiento en cuenta 000000546
01 Certificado de pago: 00001000000511796968

Tipo de Cadena de pago:

Cadena original:

Sello de pago:

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

||01[31012025|30012025]225106[40012|BANORTE|MARIO GARCIA VALDEZ]|40|072700003639470462]GAVME307231D7|
BBVA BANCOMER|GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS| SHUIU12?00001200963263|GESBED101L4A|09volucion
visticos queretaro[000000000000000.00[00000000000004 3.00]00001000000511796968||

HbfivhR CJ43#U\N\"XVpEthFFMZysHNGquOjPYAryJ‘TSSzprEkasFSI? cliBhuplKNTeZxIpXqvoh43Mrk0Y/Z34KLAXKPKNIS
XJGOcowTfoP/K58XG 1hxi1513N9w/UQ8gKnoiN7zDhmQeyXreFfEvOHa1SAtz NikQPJEnDHMLRTz3qw0LpSzii832u20p9eCI20M
ZTtnCxz5nbZGE4DPEX6HHzZFkxISqi5c2ZNjdQIADONX/47Xb/ZsS4miRa7hE QK+IrppZoUgxKiGXCzVYzPYomnDlyl9wLnZATOUY
yHehnzOmLsF93cnm7q5098GvzrUGX8 TLzwXEPgyWQ==

www.bbvanetcash,mx



